






Grundejerforeningen Ramsbjerggård 
Beretning 2012 

 

Da det igen i år har været umuligt at låne Enghaveskolens lokaler, og da vi helst ikke vil have 

udgifter på lokaleleje har vi fået tildelt dette lokale af kommunen. 

Vi har afholdt de nødvendige møder i løbet af året og har haft en del kontakt via mail. 

Jeg vil gerne igen i år opfordre medlemmerne til at modtage post via mail, det vil sparer en del tid 

og en del penge til porto. 

Igen i vinter er der blevet ryddet sne tilfredsstillende, og vi vil benytte den samme entreprenør igen 

til vinter. 

På sidste generalforsamling blev vi opfordret til at se på ordlyden i vores ordensregler, det har vi 

gjort, og har derfor 3 forslag til ændringer: 

 

01. Græsslåning af parcellerne skal ske mindst 2 gange om året.  

Ændres til: En slåning skal have fundet sted inden 15.maj og på ny inden 15.august. 

 

02. Da vi ikke har luftledninger længere foreslår vi, at ordet luftledninger fjernes i 

ordensreglerne og at paragraffen ændres til:   

Beplantningen langs vejene skal beskæres, så rabatterne holdes fri. Rabatterne skal 

holdes som parcellerne. 

 

03. Da skiltene på vejene af og til fjernes foreslår bestyrelsen teksten ændret til:  

Ved kørsel på foreningens veje skal områdets hastigheds og vægtgrænser overholdes. 

 

Da ingen i bestyrelsen vil acceptere restancer på kontingentet, havde vi indledt en inkassosag. 

Heldigvis blev det skyldige betalt inden den nåede til retten, og sagen er nu afsluttet.  I den 

forbindelse kan det nævnes, at foreningen betaler kommunen for at administrere kontingentet, men 

kommunen vil ikke inddrive kontingenter via fogedsager. Foreningen vil derfor ved manglende 

indbetaling straks indlede en inkassosag, som generalforsamlingen gav sit samtykke til sidste år. 

 

Vi har været nede ved grøften mellem Nannasvej og Ramsbjergvej og konstateret, at grøften har 

udviklet sig til mose. Vi har tidlige drøftet det i bestyrelsen, og jeg kan forstå at sagen har været 

behandlet inden jeg var med i bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen konstaterede dengang, at der er 

stor uenighed mellem bredejerne om, hvordan området skal se ud. Nogen vil have mose og nogen 

vil have grøft. Kommunens tekniske forvaltning besigtigede dengang området og meddelte, at 

bredejerne er ansvarlige for grøften, og inden for lovens rammer kan de derfor frit bestemme 

grøftens karakter. Grundejerforeningen opfordrede dengang til at bredejerne gik sammen i et 

grøftelav og løser problemerne omkring vandafledningen i grøftelavet. Bestyrelsen vil igen opfordre 

til at de implicerede ejere danner et grøftelav. 

 

Vi har haft en henvendelse omkring en formodning om indbrud, hvor bestyrelsen har oplyst et tlf.nr. 

Jeg vil opfordre til, at vi sammen holder lidt øje med vore naboer (selvfølgelig kun når de ikke er 

der) og eventuelt har telefonnumre, så man kan hjælpe hinanden på den måde. 

 

Jeg vil slutte med at takke bestyrelsen for samarbejdet, specielt vil jeg gerne takke John for hans 

mangeårige arbejde som kasserer og håber at se ham i bestyrelsen de næste år. 

 

Lars Jacobsen, Formand 

 

  

 


